ژباړه: ستاسو ملگري خو په حقيقت کې يوازې الله، د هغه پيغمبر او هغه مومنان دي، چې لمونځونه کوي، زکات ورکوي او د الله ج پر وړاندې سرتيوي. څوک چې الله، د هغه پيغمبر او مومنان خپل ملگري نيسي (د الله له حزب څخه دي) او بېشکه چې همدا د الله حزب بريالی دی.

حزب التحرير-ولايه پاکستان

۱۴۳۸هـ ق، د ذولقعدې ۱۲مه

۲۰۱۷م، د اگسټ ۴مه